Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Gabinete do Vereador José Luis Dalto
17ª Legislatura – 2017 a 2020

Av. Inglaterra, 655 – Centro – Cambé/PR – CEP 86181-000
(43) 3174-1849 / (43) 3174-1824 – e-mail: gabinetedalto@cmcambe.pr.gov.br

Ilmº. Senhor José Carlos Camargo.
Presidente da Câmara Municipal de Cambé, Estado do Paraná.

 Indicação nº. 003/2019

O Vereador, usando das atribuições que

lhe são conferidas pelo Art. 91 do Regimento Interno desta Casa, requer o

encaminhamento de expediente ao Prefeito Municipal, sugerindo análise

técnica para implantação de um Mercado Municipal no prédio localizado

na Rua João André com Nossa Senhora do Rocio.

Tal indicação justifica-se na necessidade

de incentivo à pequenos produtores de nosso Município, fomentando a

economia local e criando novos pontos de comércio para a população daquela

região.

Certos do atendimento, renovamos

nossos votos de estima e consideração,

Atenciosamente.

Cambé, 22 de Abril de 2019.

José Luis Dalto
Vereador